
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ Г. БОДАЙБО И РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 22 «УЛЫБКА» 

Приказ 
«14» марта 2017 г. № 4 - д 

п. Артемовский 

О приеме на обучение 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, 

Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам 

дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие образовательную 

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и направленности", 

утв. приказом Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527, Уставом МКДОУ д/с № 22, на 

основании заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить в Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№ 22 «Улыбка» во вторую группу раннего возраста «Одуванчики» общеразвивающей 

направленности Гладий Оскар Денисович («02» ноября 2015 года рождения) с 14 марта 2017 

года. 

Основания для зачисления: 

1. Заявление родителей (законных представителей). 

2. Оригинал документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя). 

3. Оригинал свидетельства о рождении ребенка либо заверенную в установленном порядке 

копию документа, подтверждающего родство заявителя (или законность представления 

прав обучающегося). 

4. Направления Управления образования МО г. Бодайбо и района от «31» января 2017 года 

з а № Д Ж Я 000 001 747 

5. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (представляется по 

усмотрению родителей). 

Заведующий МКДОУ д/с № 22 

С приказом ознакомлен(а). 

«Ж марта 2017 г. 




